⁷⁷*Chronicon sancti Maxentii Pictavensis* // *Chroniques des Eglises d'Anjou* / sous la dir. de P. Marchegay, E. Mabille. Paris, 1869. P. 366.

⁷⁸Стоит обратить внимание на запись, которая говорит о разорении Аквитании в момент раздора между ее правителями. Одна из редакций относит это событие к 845 г., а другая редакция - к 858 г. «His temporibus Normanni diffusi sunt per Aquitaniam, quia duces ejus inter se bello deciderant nec erat qui eis resisteret; et concrematae sunt ab eis Hero insula et monasterium Deas, Burdegala, Santonas, Engolisma, Lemovicis, Parisius, Turonis, Belvagus, Noviomagum, Aurelianis, Pictavis, et innumera monasteria et castella destructa post mortem Ludovici imperatoris». *Chronicon sancti Maxentii Pictavensis*. a. 845. P. 365 ; «His temporibus Normanni diffusi sunt per Aquitaniam, quia Duces ejus inter se bello desidebant, nec erat qui eis resisteret; et concremata est ab eis Hero insula (846 mense Julio) et Monasterium Deas, Burdegala, Santonis, Engolisma, Lemovicis, Parisius, Turonis, Belvagus, Noviomagum, Aurelianis, Pictavis, et innumera Monasteria et castella destructa post mortem Ludovici Imperatoris». *Sancti Maxentii in Pictonibus Chronicon quod vulgo dicitur Malleacense. Ad orbe condito ad annum Christi MXLI*. a. 868.

⁷⁹«Ceteri formidantes, ne similia paterentur, Ludovicum regem trans Rhenum commemorantem sollicitant...» *Reg. Chron.* C. 90.

⁸⁰*Werner K. F.* Untersuchungen zur Frühzeit des französischen Fürstentums (9-10 Jahrhundert) // *Welt als Geschichte*. 1959. T. 19, № 4. C. 146–192. C. 166. N. 83 ; *Werner K. F.* Untersuchungen zur Frühzeit des französischen Fürstentums (9-10 Jahrhundert). C. 113–115.

⁸¹Ademar. *Chron.* III. 16; III. 18.

⁸²Ademar. *Chron.* III. 25.

⁸³The annals of St-Bertin. a. 868. P. 144. N. 2 ; *Dhondt J.* Études. Deel 102. P. 203 ; *Martindale J.* Charles the Bald and the government of the kingdom of Aquitaine // *Status, authority and regional power: Aquitaine and France, 9th to 12th centuries*. T. 488 / под ред. J. Martindale. Brookfield, 1997. C. 115–138. (Collected studies series). C. 130. N. 77, 78.

⁸⁴The annals of St-Bertin. a. 867. P. 143.

⁸⁵The annals of St-Bertin. a. 868, p. 143. N. 17 ; *Werner K. F.* Untersuchungen zur Frühzeit des französischen Fürstentums (9-10 Jahrhundert). C. 167. N. 86.

⁸⁶The annals of St-Bertin. a. 868. P. 143. N. 18.

⁸⁷Этот граф Буржа отмечался в грамотах с 855 г. по 860-е гг. The annals of St-Bertin. a. 868. P. 143. N. 17.

⁸⁸The annals of St-Bertin. a. 868. P. 143.